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 در روزگاری که نوجوانان بیش از هر زمان 
دیگری با دنیای دیجیتال پیوند خورده‌اند، 
بازی‌های رایانه‌ای تنها وسیله‌ای برای 
سرگرمی نیستند بلکه به ابزاری تأثیرگذار 
بر روح و روان نسل جوان بدل شده‌اند. 
پژوهش‌ها نشان می‌دهد این بازی‌ها 
می‌توانند هم به عنوان فرصتی برای 
تخلیه و تنظیم هیجانات عمل کنند و 
هم در صورت افراط، زمینه‌ساز آشفتگی 

عاطفی و بروز رفتارهای پرخطر شوند. 
تنظیم هیجانات، کاهش اضطراب

برخلاف باورهای سنتی که بازی‌های 
رایانه‌ای را تنها عامل اتلاف وقت یا تشدید 
خشونت می‌دانند.پژوهش‌های نوین 
روان‌شناسی نشان داده‌اند که برخی 
از این بازی‌ها می‌توانند به نوجوانان 
در تنظیم هیجانات، کاهش اضطراب، 
افزایش عزت‌نفس و بهبود مهارت‌های 
شناختی کمک کنند. در حقیقت دنیای 
پرهیاهوی امروز، نوجوانان را بیش از هر 
زمان دیگری در معرض فشارهای روحی 
و هیجانی قرار داده است فشارهایی ناشی 
از درس، روابط اجتماعی، تغییرات سنی 
و حتی دغدغه‌های خانوادگی و در این 
میان، بازی‌های رایانه‌ای به‌عنوان یکی از 
محبوب‌ترین سرگرمی‌های نسل جدید، 
نه‌تنها نقش سرگرم‌کننده دارند بلکه 
می‌توانند ابزاری برای تخلیه و تنظیم 

هیجانات نیز باشند. 
بازی‌های رایانه‌ای می‌توانند 

نقش درمانی داشته باشند
زهرا جوادی، کارشناس مرکز مشاوره 
آرامش معاونت فرهنگی و اجتماعی 

نیروی انتظامی است وی معتقد است 
که بازی‌ها با فراهم کردن فضایی مجازی 
و امن، امکان تجربه هیجانات مختلف 
همچون شادی، ترس، هیجان و حتی 
خشم را بدون پیامدهای واقعی فراهم 
می‌کنند. نوجوانی که در دنیای واقعی 
شاید نتواند هیجان خود را بروز دهد، 
در قالب بازی می‌تواند انرژی‌های منفی 
خود را تخلیه کند و پس از آن آرامش 
بیشتری بیابد.از سوی دیگر، بسیاری از 
بازی‌ها مهارت‌های حل مسئله، تمرکز 
و تصمیم‌گیری را تقویت می‌کنند و 
همین امر به نوجوان کمک می‌کند تا 

در موقعیت‌های واقعی زندگی با آرامش 
بیشتری واکنش نشان دهد. وی افزود: اگر 
خانواده‌ها و مربیان به‌درستی بازی‌های 
مناسب را انتخاب و زمان استفاده از آن 
را مدیریت کنند، بازی‌های رایانه‌ای 
می‌توانند نقش درمانی داشته باشند 
و حتی به کاهش اضطراب و افسردگی 
کمک کنند. با این حال، غفلت از نظارت 
می‌تواند پیامدهای منفی نیز به دنبال 
داشته باشد. اعتیاد به بازی، انزواطلبی، 
کاهش فعالیت‌های اجتماعی و آسیب 
به سلامت جسمی از جمله نگرانی‌هایی 

است که نباید نادیده گرفته شود. 

 تخلیه‌ کنترل‌شده‌ هیجانات از 
طریق بازی

 وی با تأکید بر اینکه بازی‌های رایانه‌ای، 
به‌ویژه بازی‌های اکشن یا نقش‌آفرینی 
، می‌توانند به نوجوانان فرصتی برای 
تخلیه هیجانات سرکوب‌شده‌ای مانند 
خشم، ترس یا اضطراب بدهند و تخلیه‌ 
کنترل‌شده‌ هیجانات از طریق بازی، 
می‌تواند به کاهش تنش روانی منجر 
شود. نوجوانانی که احساس کنترل در 
دنیای واقعی ندارند، ممکن است از طریق 
بازی حس قدرت یا موفقیت را تجربه 
کنند، این موضوع می‌تواند باعث افزایش 

اعتمادبه‌نفس و عزت‌نفس در آن‌ها شود.
ارتقاء مهارت‌های شناختی

این کارشناس  افزود : بازی‌های 
استراتژیک و معمایی که نیاز به حل 
مسئله، تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی 
دارند، در ارتقاء مهارت‌های شناختی 
و هیجانی نوجوانان نقش مؤثری ایفا 
می‌کنند.تحقیقات نشان داده‌اند که 
این بازی‌ها باعث فعال‌سازی کورتکس 
پیش‌پیشانی می‌شوند، بخشی از مغز که 
در مهار رفتارهای تکانشی و تصمیم‌گیری 
منطقی نقش دارد.چنین بازی‌هایی به 
نوجوان کمک می‌کنند تا احساسات خود 
را شناسایی، نام‌گذاری و مدیریت کند و 
در موقعیت‌های مختلف، واکنش‌های 

سنجیده‌تری داشته باشد.
 همه‌ی بازی‌ها تأثیر مثبت ندارند 

جوادی تصریح کرد: برخی بازی‌ها به‌ویژه 
بازی‌های آرام، شبیه‌سازی، پازل یا 
ماجرایی، فضایی آرام‌بخش ایجاد می‌کنند 
که می‌تواند استرس و اضطراب را کاهش 
دهد.وی به این نکته نیز اشاره کرد که 
در کنار مزایای بازی‌های دیجیتال، باید 
نسبت به برخی آثار منفی احتمالی آن‌ها 
نیز آگاه بود. همه‌ی بازی‌ها تأثیر مثبت 
ندارند و نوع بازی، مدت زمان استفاده 
و شرایط روانی فرد، در این زمینه بسیار 
مهم‌اند.بازی‌های بسیار خشونت‌آمیز 
یا اعتیادآور آنلاین ممکن است منجر 
به افزایش تحریک‌پذیری، پرخاشگری 
و خشم، وابستگی هیجانی به دنیای 
مجازی،کاهش تاب‌آوری و تحمل ناکامی 
در دنیای واقعی شوند.در نتیجه، ضروری 
است که نوجوانان در انتخاب بازی‌ها 
هدایت شوند و تعادل در استفاده از آن‌ها 

رعایت شود.

نماینده مجلس درباره برگزاری رویدادهای 
فرهنگی بین‌المللی در تخت‌جمشید: 

فرصتی جهانی برای معرفی تمدن 
ایران و مقابله با ایران‌هراسی 

زهرا وفایی / گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

امید نصیبی، نماینده مردم رستم و ممسنی در 
مجلس شورای اسامی، با تأکید بر ظرفیت‌های 
بی‌بدیل تخت‌جمشید در معرفی فرهنگ و تمدن 
ایران، برگزاری ارکستر فیلارمونیک ارمنستان 
در این محوطه تاریخی را اقدامی مؤثر در جذب 
گردشگران بین‌المللی و بسترسازی برای مقابله 
با پدیده ایران‌هراسی توصیف کرد. امید نصیبی، 
نماینده مردم رستم و ممسنی در مجلس شورای 
اسلامی، در ارزیابی برگزاری ارکستر فیلارمونیک 
ارمنستان در مجموعه جهانی تخت جمشید اظهار 
ـ خاستگاه  داشت: سال‌ها نماینده مردم مرودشت ـ
ـ بوده‌ام و می‌دانم اگر بر اساس اصول  تخت جمشید ـ
و ضوابط فرهنگی و میراثی حرکت کنیم، می‌توانیم 
هم در معرفی این بنای منحصر به فرد موفق 
باشیم و هم در حوزه جذب گردشگر دستاوردهای 

چشمگیری کسب کنیم.
وی با اشاره به جایگاه تمدنی و تاریخی این اثر 
جهانی ادامه داد: تخت‌جمشید نه‌تنها نمادی 
از هویت و فرهنگ ایرانی است، بلکه ظرفیتی 
استثنایی برای دیپلماسی فرهنگی و انتقال پیام 
صلح، اقتدار و مهمان‌نوازی ایرانیان به ملت‌های 
دیگر به شمار می‌رود. برگزاری چنین رویدادهایی 
فرصت مغتنمی است تا مردمی که به شیراز سفر 
می‌کنند، عظمت ایران را در بستر تمدن کهن آن 
درک کنند. نصیبی با تأکید بر ضرورت مواجهه 
هوشمندانه با پدیده ایران‌هراسی خاطرنشان کرد: 
باید برنامه‌هایی طراحی شود که هم با معیارهای 
فرهنگی ما همخوانی داشته باشد و هم در عرصه 
بین‌المللی تصویر درستی از ایران ارائه دهد. روزانه 
گردشگران بسیاری از اقصی نقاط جهان برای 
بازدید از تخت‌جمشید می‌آیند و اگر مدیریت این 
مجموعه با برنامه‌ریزی اصولی همراه شود، می‌توانیم 
علاوه بر معرفی فرهنگ و میراث ایرانی، با نمایش 
آداب، رسوم و مهمان‌نوازی ملت ایران، در کاهش 

ایران‌هراسی نیز نقش‌آفرینی کنیم.
نماینده مردم رستم و ممسنی تصریح کرد: در 
جای جای بنای تخت‌جمشید نشانه‌های والایی 
از خرد، اقتدار و مهربانی ایرانیان مشهود است؛ از 
نوع رفتار ایرانیان با اسرا گرفته تا آیین‌های عبادی و 
نقش‌برجسته‌هایی که همگی نگاه ایرانیان به آینده 
را متجلی می‌سازند. این آموزه‌های کهن نه‌تنها 
میراثی ارزشمند برای ملت ایران‌اند بلکه می‌توانند 
برای گردشگران بین‌المللی جذابیت و الهام‌بخشی 
ویژه‌ای داشته باشند.او در ادامه افزود: حضور هر 
گروهی از گردشگران با هر هدفی در تخت‌جمشید 
فرصتی مغتنم است و باید با برنامه‌ریزی دقیق از آن 
بهره‌برداری کرد. در گذشته برنامه‌های نور و صدا در 
این مجموعه اجرا می‌شد که تاریخ ایران را به‌زیبایی 
به تصویر می‌کشید. امروز نیز می‌توان با طراحی 
و اجرای برنامه‌های مشابه در کنار رویدادهایی 
همچون ارکستر فیلارمونیک ارمنستان، تجربه‌ای 

ماندگار و اثرگذار برای بازدیدکنندگان رقم زد. 
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جامعه
Society7 روزی 1 قاشق روغن زیتون ‌
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روغن زیتون جزء اصلی رژیم غذایی مدیترانه‌ای 
است که فواید زیادی برای قلب و مغز داشته و دارای 
خواص ضدالتهابی نیز می‌باشد. مصرف روزانه یک 
قاشق روغن زیتون می‌تواند برای فشار خون موثر 

و مفید باشد.
روغن زیتون به روش‌های زیر فشار خون را کاهش 

می‌دهد:
*مبارزه با استرس اکسیداتیو )عدم تعادل 
مولکول‌های مضر معروف به رادیکال‌های آزاد و 
آنتی اکسیدان‌های مفید، که باعث افزایش پیری 

سلولی و بیماری می‌شود(
*بهبود عملکرد اندوتلیال )میزان عملکرد خوب 

رگ‌های خونی(
*آرامش رگ‌های خونی

یکی از اصلی‌ترین فواید تغذیه‌ای روغن زیتون، 
سرشار بودن از چربی غیراشباع »سالم«، به‌ویژه 
چربی‌های تک غیراشباع می‌باشد. این چربی‌های 
 )LDL( سالم کلسترول لیپوپروتئین با چگالی کم
)"کلسترول بد"( را کاهش داده و در نتیجه به 
کاهش فشار خون و خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی 

و سکته کمک می‌کنند.
روغن زیتون فوق بکر )EVOO( نسبت به روغن 
زیتون معمولی مقادیر بیشتری از ترکیبات ذکر 
شده را داراست.طبق نتایج حاصل از مطالعات، 
مصرف متوسط روغن زیتون فوق بکر باعث بهبود 
فشار خون می‌شود، به خصوص زمانی که جایگزین 

چربی‌های اشباع شده در رژیم غذایی شود.
تفاوت روغن زیتون در مقایسه با روغن 

زیتون فوق بکر
تفاوت اصلی بین روغن زیتون معمولی و فرابکر 
در فرآوری و کیفیت تغذیه آنها است، که به شرح 

زیر است:
*روغن زیتون فوق بکر از زیتون‌های فشرده سرد 
بدون مواد شیمیایی یا حرارت گرفته تولید می‌شود 
که باعث حفظ ترکیبات مهم‌تری مانند پلی فنول‌ها 

می‌شود.
*روغن زیتون معمولی ترکیبی از روغن زیتون 
تصفیه شده و مقدار کمی روغن زیتون بکر می‌باشد 
که طعم ملایم‌تر، رنگ روشن‌تر و ترکیبات مفید 

کمتری دارد.

یافته‌ها

اجرای ۷۴۰۰ پروژه مدرسه‌سازی در کشورعادات مخرب در زندگی زناشویی را بشناسید 
روانشناس و مشاور خانواده گفت: عادت‌های مخرب رابطه زوجین را نابود می‌کند و بهتر است این عادات  فاطمه براتی/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net را بشناسند و عادات مفید را جایگزین کنند. نجمه امیرخانی در گفت‌وگو با خبرنگار نسل فردا اظهار
کرد: برخی از عادت‌های مخرب رابطه زوجین را نابود می‌کند و بهتر است این عادات را بشناسند و عادات 
مفید را جایگزین کنند. وی افزود: هنگام انتقاد باید به صحبت‌های طرف مقابل گوش دهند و از ایراد گرفتن پرهیز و سکوت کنند تا طرف مقابل 
صحبت هایش تمام شود.روانشناس و مشاور خانواده گفت: نباید طرف مقابل را مقصر اتفاقات زندگی دانست و به جای صحبت کردن در مورد مسائل 
مدام گلایه دارند.وی ادامه داد: زوجین باید به یکدیگر محبت کنند، متاسفانه برخی از زوجین طرف مقابل را مرتب تهدید می‌کنند و اگر رفتار و گفتار 
اشتباهی داشته باشد به جای ببخش، رفتار و گفتار اشتباه را تلافی می‌کنند.امیرخانی اضافه کرد: هرکدام از زوجین ذهنیت و تفکرات و نظرات مستقل 

دارند، اما گاهی اوقات طرف مقابل  را کنترل می‌کنند و انتظار دارند تمام مسائل طبق میل و نظر آنان باشد .

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت مشارکت مردمی در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام آموزشی گفت: ۷۴۰۰ پروژه در کشور در حال اجرا 
است و بیش از ۶۰ هزار گروه مردمی در قالب خیران پای کار آمده‌اند.به گزارش خبرگزاری ایمنا، حمیدرضا خان‌محمدی روز _دوشنبه دهم شهریور_ 
در آئین افتتاح هنرستان ۱۲ کلاسه عاشورا در شهرستان قائم‌شهر، اظهار کرد: اگر در روز شهادت، افتتاح پروژه‌ای انجام می‌شود، این اقدام برخاسته 
از مودت و ارادت به اهل بیت )ع( است. وی افزود: هنرستان عاشورا پس از هشت سال انتظار، در روز شهادت امام حسن عسکری )ع( به بهره‌برداری 
رسید که جای تأمل دارد.معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به شرایط منطقه‌ای و تهدیدات خارجی عنوان کرد: در شرایطی که رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی با جنایات خود در منطقه شناخته شده، کودکان و نوجوانانمان با عزت و اقتدار به میدان آمده‌اند و با روحیه انقلابی، رژیم صهیونیستی 
را تهدید می‌کنند.رئیس سازمان تجهیز و نوسازی کشور با تأکید بر نگاه راهبردی حاکمیت به موضوع آموزش گفت: نظام حکمرانی کشور توجه 

ویژه‌ای به آموزش و پرورش دارد، برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره، مردم باید پای کار بیایند.

 آمارها می‌گویند بیش از ۱۷ میلیون جوان ایرانی هرگز ازدواج 
نکرده‌اند.

طبق تازه‌ترین آمار ارائه‌شده از سوی معاونت امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان، نرخ ازدواج در کشور طی یک سال گذشته کاهش 

محسوسی داشته است. علیرضا رحیمی، معاون امور جوانان، در 
یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: نرخ ازدواج از ۴/۲۵ درصد در سال 

۱۴۰۱ به ۳/۸۵ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.
به گزارش فارس، این روند نزولی نشان می‌دهد که باوجود 
برنامه‌های حمایتی، هنوز موانع متعددی بر سر راه تشکیل خانواده 
وجود دارد؛ از جمله مشکلات اقتصادی، دشواری‌های اشتغال 

جوانان، هزینه‌های بالای مسکن و نیز تغییر نگرش‌های فرهنگی.
رحیمی با اشاره به آمارهای مربوط به تجرد قطعی تأکید کرد: ۱۴ 
درصد زنان و ۴ درصد مردان بالای ۴۵ سال هرگز ازدواج نکرده‌اند. 
به گفته وی در گروه سنی زیر ۴۵ سال نیز حدود ۹/۵ میلیون مرد 
و ۷/۵ میلیون زن هرگز ازدواج نکرده‌اند که این موضوع هشداری 

جدی برای آینده جمعیتی ایران به شمار می‌رود.

۱۷ میلیون جوان ایرانی هرگز ازدواج نکرده‌اند! 

 naslefardaonline  
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آگهى مزایده عمومى

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط مى رساند، شرکت مدیریت پسماند شهرى به استناد 
مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به برگزارى دو مزایده عمومى جهت: 

1)واگذارى عملیات تفکیک و جمع آورى مواد قابل بازیافت از سالن پردازش و محل گود دفن زباله کارخانه پسماند
2)عملیات جمع آورى مواد قابل بازیافت درب منازل و سطح شهر نجف آباد

اقدام نماید. علاقه مندان مى توانند از تاریخ 1404/6/4 لغایت پایان وقت ادارى 1404/6/18 نسبت به دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد خیابان امام خمینى (ره) خیابان سپهرى، کوچه مزرعه مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره 42655150-031 داخلى 5 تماس حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

شهرام آخوندى- مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 10260370998

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کیمیا گران سرزمین رایانه  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16160 و شناسه ملى 
10260370998 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1404/06/15 روز شنبه در ساعت 15 واقع در 
محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان سهروردى( سیمین)، خیابان فرهنگ، کوچه یکم، ساختمان کسرا تشکیل خواهد 

شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع : افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره  شرکت

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

نوبت اول

شهردارى درنظردارد مناقصه عمومى تحت عنوان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه عمومى از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/6/4 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1404/6/13

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روزدوشنبه تاریخ 1404/6/24
زمان بازگشایى: ساعت 13 روز سه شنبه تاریخ 1404/6/25

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، روبروى سه راه بوتان، خیابان شهید حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان 

شهردارى و تلفن 021-55279295
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام: 85193768و 88969737

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

شماره مناقصهمبلغ سپرده به ریالعنوان

1/500/000/0002004094500000009خرید لباس، لوازم و تجهیزات آتش نشانى

آگهى مناقصه عمومى(نوبت اول)

امور قراردادهاى شهردارى چهاردانگه

نوبت دوم
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  پس از 6 سال و 1 ماه 
سقوط بازار بورس رکورد زد!

 کاهش ارزش دلاری
 کمتر از 80 میلیارد دلار

ارزش دلاری بازار سرمایه ایران پس از 6 سال و 
1 ماه به زیر 80 میلیارد دلار رسید که این کاهش 
ارزش به معنای کاهش چشمگیر جایگاه بازار 

بورس تهران در سطح جهانی است.
بازار بورس تهران در روز شنبه، 8 شهریور 1404، 
با افت شدید و قابل توجهی مواجه شد و شاخص ها 
به طور قابل ملاحظه ای کاهش یافتند. شاخص کل 
بورس تهران با کاهش 35,344 واحدی )معادل 
1,46%( به سطح 2,395,694 واحد رسید که 
نشان دهنده از دست دادن کف 2,400 میلیون 
واحدی بود. همچنین شاخص هم وزن نیز با افت 
7,081 واحدی )0,93%( به 753,846 واحد 
رسید که این امر نشان دهنده کاهش عمومی در 
ارزش سهام شرکت هاست. شاخص کل فرابورس 
نیز با کاهش 132 واحدی به 22,961 واحد رسید.

به گزارش جماران، بازار در روز شنبه شاهد 
کاهش چشمگیر در حجم و ارزش معاملات بود. 
ارزش کل معاملات بازار به 9,286 میلیارد تومان 
رسید که نشان دهنده کاهش قابل توجه در حجم 
معاملات نسبت به روزهای گذشته بود. همچنین 
ارزش معاملات خرد بازار نیز به 3,782 میلیارد 
تومان رسید که کاهش 3,78 درصدی را نشان 
می دهد. معاملات صندوق های سرمایه گذاری 
و اوراق بدهی نیز با کاهش قابل توجهی روبه رو 
شدند. معاملات صندوق ها به 20,964 میلیارد 
ریال و معاملات اوراق بدهی به 11,268 میلیارد 
ریال کاهش یافت.در این روز، 389 میلیارد تومان 
پول حقیقی وارد بازار سهام شد، در حالی که 
2,330 میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق های 
درآمد ثابت خارج شد. این خروج پول از صندوق ها 
می تواند به طور مستقیم نشان دهنده نگرانی ها و 
تردیدهای سرمایه گذاران نسبت به آینده بازار 
باشد.شرکت فارس با تأثیر منفی 6,282 واحدی 
بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشت. به 
طور کلی، 90 درصد نمادهای بازار در این روز به 
رنگ قرمز درآمدند و نشان از وضعیت منفی بازار 
داشتند.ارزش دلاری بازار سرمایه ایران پس از 6 
سال و 1 ماه به زیر 80 میلیارد دلار رسید که این 
کاهش ارزش به معنای کاهش چشمگیر جایگاه 

بازار بورس تهران در سطح جهانی است.
بررسی عملکرد صندوق توسعه بازار نیز نشان 
می دهد این صندوق از فروردین تا مرداد سال 
جاری مجموعاً 82 همت سهام خرد خریداری 

کرده است.

گزارش
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

قطعی شدن مرحله چهارم طرح کالابرگ 
مرحله چهارم طرح کالابرگ الکترونیکی قطعی شده و مبلغ و زمان واریز آن نیز اعلام 
گردید. احمد می دری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعلام کرد که رئیس جمهور 
دستور داده است پرداخت کالابرگ به صورت ماهانه یا هر سه ماه یک بار انجام شود تا 

حمایت از اقشار آسیب پذیر استمرار یابد.
در هشت ماه گذشته سه مرحله کالابرگ اجرا شده که هر مرحله ای اعتبار 25 هزار 
میلیارد تومان داشته است. هرچند این میزان نسبت به سال های گذشته افزایش یافته، 

اما با توجه به تورم بی سابقه، مبلغ فعلی کافی نیست. سه مرحله قبلی این طرح در اسفند 
1403، فروردین 1404 و تیر 1404 صورت گرفته است.

کالابرگ الکترونیکی به منظور کاهش فشار تورمی و حمایت از سفره خانوارهای 
کم درآمد تا متوسط طراحی شده است. طی این طرح، اعتبار معینی به حساب مشمولان 
واریز می شود که برای خرید یازده قلم کالای اساسی قابل استفاده است. این اقدام بخشی 

از سیاست دولت برای مقابله با تورم و بهبود معیشت مردم به شمار می رود.
 مبلغ کالابرگ مرحله چهارم برای دهک های اول تا سوم، 500 هزار تومان
  به ازای هر نفر و برای دهک های چهارم تا هفتم، 350 هزار تومان تعیین شده است.
  اگر پرداخت ها به صورت سه ماهه باشد، مرحله بعدی کالابرگ احتمالاً در مهر ماه

 واریز خواهد شد.
این طرح یکی از برنامه های کلیدی دولت در زمینه حمایت معیشتی است که تلاش دارد 
ضمن حفظ قدرت خرید مردم، از آسیب های اقتصادی ناشی از تورم جلوگیری کند. با 
این حال، تأکید شده که ادامه طرح کالابرگ الکترونیکی بستگی به تأمین منابع مالی 

دارد و تا جایی که بودجه باشد، پرداخت ها ادامه خواهد داشت.
 همچنین تصمیم اخیر دولت برای حذف یارانه نقدی دهک های ثروتمندتر،

  در جهت آزادسازی منابع مالی این طرح و تخصیص آنها به حمایت از اقشار 
 آسیب پذیر صورت گرفته است تا طرح کالابرگ کارآمدتر و هدفمندتر

 اجرا شود.

گزارشی از دومین نمایشگاه بین المللی گوهرسنگ ها؛ 

آریانا معتمدیان/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

نخستین نمایشگاه بین المللی گوهرسنگ ها، 
ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته با عنوان 
IRANGEMEX GEMSTONE از ششم تا نهم شهریور 
ماه 1404 در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برگزار شد. این رویداد با حضور شرکت ها و فعالان 
داخلی و خارجی در حوزه سنگ های قیمتی، تراش و 
فرآوری، طراحی و تولید زیورآلات و همچنین عرضه 
تجهیزات و فناوری های نوین مرتبط با این صنعت شکل 
می گیرد.هدف اصلی نمایشگاه، ایجاد بستری برای 

تبادل دانش، معرفی ظرفیت های بومی و فرصت های 
صادراتی، و همچنین ارتقای جایگاه ایران به عنوان 
یکی از کشورهای برخوردار از معادن غنی و متنوع 
گوهرسنگ در سطح جهانی است. بازدیدکنندگان 
می توانند ضمن آشنایی با تازه ترین دستاوردها و 
محصولات این حوزه، از نزدیک شاهد نمایش و معرفی 
انواع سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، دستگاه های 
پیشرفته تراش و فرآوری، و نوآوری های طراحان جوان 
ایرانی باشند.این نمایشگاه فرصتی ارزشمند برای 
فعالان، سرمایه گذاران، پژوهشگران و علاقه مندان 
محسوب می شود تا در فضایی تخصصی با یکدیگر 

ارتباط برقرار کرده و زمینه توسعه همکاری های داخلی 
و بین المللی را فراهم آورند. ساعت بازدید از نمایشگاه 

همه روزه از ساعت 8 تا 15 اعلام شده است.
دومین نمایشگاه بین المللی گوهرسنگ ها، ماشین آلات، 
تجهیزات و صنایع وابسته روز ششم شهریورماه با 
حضور جمعی از مسئولان، فعالان و کارشناسان در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز 
به کار کرد. این رویداد تا نهم شهریورماه در سالن 
5 نمایشگاه بین المللی میزبان بیش از 80 شرکت 
داخلی و نمایندگان 27 استان کشور است؛ رخدادی 
که در شرایط دشوار اقتصادی برگزار می شود اما پیام 
روشنی از ظرفیت های پنهان و بالفعل ایران در صنعت 
گوهرسنگ ها به همراه دارد.در مراسم افتتاحیه، 
چهره های شاخصی همچون محمدرضا بهرامن رئیس 
خانه معدن ایران، محمد آقاجانلو مدیرعامل ایمیدرو، 
شیخ معاون صنایع عمومی وزیر صمت، بیک زاده 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ایران و بذرافشان رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران 
حضور داشتند. این ترکیب نشان می دهد که صنعت 
گوهرسنگ دیگر تنها یک حوزه زینتی یا جانبی نیست، 
بلکه جایگاهی راهبردی در زنجیره معدن، صنعت 
و اقتصاد کشور پیدا کرده است.نمایشگاه امسال 
مجموعه ای متنوع از گوهرسنگ ها، سنگ های راف، 
گوهرسنگ های مصنوعی، مصنوعات ساخته شده، 
ماشین آلات و ابزارهای تخصصی را به نمایش گذاشته 
است. در کنار این ها، شرکت های دانش بنیان، مراکز 
آموزشی و پژوهشی و آزمایشگاه های تخصصی نیز 
حضور پررنگی دارند؛ حضوری که نشان دهنده تلاش 
برای شکل گیری یک »اکوسیستم کامل« از معدن تا 
بازار است.محمدرضا بهرامن، رئیس خانه معدن ایران، 
در سخنان خود این نمایشگاه را »رویدادی تخصصی 
و فوق تخصصی« توصیف کرد و بر ضرورت پایان 
دادن به خام فروشی تأکید کرد. او خام فروشی را مانع 
اصلی ارزش آفرینی دانست و یادآور شد که معادن باید 

همچون گوهرسنگ ها پس از فرآوری به محصولاتی با 
ارزش واقعی تبدیل شوند. بهرامن توسعه زنجیره ارزش 
افزوده در معدن را »موتور تحول اقتصادی کشور« 
معرفی کرد و گفت: »نمونه ای از این ظرفیت ها را در 
معدن مس شهربابک می توان دید که فرآوری ذخایر آن 
ارزش افزوده چشمگیری ایجاد کرده است.«در همین 
راستا، محمود بندرچی، رئیس هیأت مدیره شرکت 
رستاک بادویژن و برگزارکننده این نمایشگاه نیز با 
اشاره به حضور حدود 80 شرکت داخلی، این رویداد را 
بی نظیر در منطقه دانست. او تأکید کرد که نمایشگاه از 
»معدن تا جواهر« را پوشش می دهد و باید در سال های 
آینده با ابعاد گسترده تری ادامه یابد. بندرچی یادآور 
شد که ایران با ظرفیت هایی چون فیروزه نیشابور، 
گارنت سبز کرمان و عقیق، در جایگاهی ویژه قرار دارد 
اما در کنار این منابع ارزشمند، بخشی از گوهرسنگ ها 
نیز از کشورهایی مانند افغانستان، روسیه، آمریکا 
و لهستان وارد می شوند. به گفته او، گردش مالی 
صنعت گوهرسنگ در جهان بسیار بالاست، در حالی 
که سهم ایران تنها حدود یک صدم درصد از این بازار 
است؛ فاصله ای که لزوم سرمایه گذاری جدی تر در این 
حوزه را آشکار می سازد.این اظهارات نشان می دهد که 
نمایشگاه صرفاً محلی برای عرضه محصولات نیست، 
بلکه بستری برای گفتگو درباره آینده و استراتژی 
ملی در صنعت گوهرسنگ است. از یک سو، وجود 
شرکت های دانش بنیان و مراکز پژوهشی نویدبخش 
پیوند میان علم و صنعت است و از سوی دیگر، حضور 
معادن و تولیدکنندگان بزرگ نشان می دهد که این 

زنجیره می تواند کامل تر و منسجم تر شود.
گوهرسنگ ها از دیرباز در فرهنگ و هنر ایرانی جایگاهی 
ویژه داشته اند. از فیروزه نیشابور که قرن هاست به عنوان 
سنگی ملی شناخته می شود، تا عقیق هایی که در 
سنت های مذهبی و آیینی ایرانیان کاربرد دارند. اما 
آنچه امروز در این نمایشگاه دیده می شود، فراتر از 
جنبه های تاریخی و هنری است. صنعت گوهرسنگ 

اکنون در حال تبدیل شدن به یک »صنعت اقتصادی-
تکنولوژیک« است که علاوه بر اشتغال زایی، می تواند 
منبعی پایدار برای ارزآوری کشور باشد.با این حال، 
مسیر پیش رو آسان نیست. چالش هایی همچون ضعف 
در بازاریابی بین المللی، کمبود زیرساخت های فرآوری 
پیشرفته، و نبود قوانین حمایتی مشخص، همچنان 
سایه بر این صنعت افکنده اند. بسیاری از کارشناسان 
معتقدند که حضور پررنگ تر دولت در زمینه تسهیل 
صادرات، حمایت از استارتاپ ها و سرمایه گذاری در 
بخش آموزش و پژوهش، می تواند سهم ایران از بازار 

جهانی گوهرسنگ ها را افزایش دهد.
در حاشیه این نمایشگاه، گفت وگوهای بسیاری درباره 
لزوم توسعه همکاری های بین المللی شنیده می شود. 
برخی فعالان معتقدند که ایران به دلیل موقعیت 
جغرافیایی و دسترسی به منابع معدنی، می تواند به مرکز 
تبادل و فرآوری گوهرسنگ در منطقه تبدیل شود. این 
هدف اما بدون جذب سرمایه گذاری خارجی و ایجاد 
برند ملی معتبر، دست یافتنی نخواهد بود.در نهایت، 
آنچه این نمایشگاه به تصویر می کشد، تلاقی سنت و 
مدرنیته است؛ از یک سو ریشه های کهن و ارزش های 
فرهنگی گوهرسنگ ها و از سوی دیگر فناوری های 
نوین و نگاه جهانی به بازار. پیوند این دو می تواند افقی 
تازه برای ایران بگشاید؛ افقی که در آن گوهرسنگ ها 
نه تنها بخشی از صنایع دستی و سنتی، بلکه پایه ای 

برای صنعتی مدرن و جهانی خواهند بود.
تأثیر این صنعت بر بازار طلا و جواهرات نیز غیرقابل انکار 
است. در واقع، هیچ یک از دو صنعت طلا و گوهرسنگ را 
نمی توان جدا از دیگری تصور کرد. ارزش آفرینی واقعی 
زمانی رخ می دهد که طراحی، فرآوری و عرضه طلا 
و جواهر همراه با گوهرسنگ های بومی و بین المللی 
صورت گیرد. حضور طراحان جوان، استارتاپ ها و 
مراکز نوآوری در این مسیر می تواند زمینه ساز خلق 
آثاری باشد که هم هویت ایرانی را بازتاب دهد و هم در 

بازار جهانی حرفی برای گفتن داشته باشد.

استخراج ارزش از دل معادن

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شركت گاز استان خراسان جنوبي )سهامي خاص(- بيرجند- سایت اداري- بلوار پيامبر اعظم )ص(- ابتداي خيابان شهداي نيروي انتظامي- شركت 
گاز استان خراسان جنوبي- طبقه اول- امور حقوقی و پيمانها- كدپستی : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امور پيمانها :  056-32400523

موضوع مناقصه : نصب و تعویض کنتور و رگولاتور در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف ، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک و روستاهای تابعه
شرح مختصر کار : نصب و تعویض حدود14800 کنتور و نصب 6750 رگولاتور به همراه تعویض 1200 اتصال مفصلی در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک 

و روستاهای تابعه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2004091444000040(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمين هاي اعلام شده در آیين نامه تضمين براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمين : 7.100.000.000 

ریال ) هفت ميليارد و یکصد ميليون ریال( - ارائه هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طریق سامانه مذكور بایستی به امور پيمانهای شركت گاز استان خراسان 

جنوبی ارائه گردد .
محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمایه اي )منابع داخلی - طرحهاي غيرعمراني( شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان :
دارا بودن حداقل پایه 5 در رشته تأسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه كشور

ارائه گواهينامه تایيد صلاحيت ایمني مطابق مفاد ماده 3 از فصل دوم آیين نامه ایمني امور پيمانکاري و به استناد بند 5 نظام نامه ایمني در واحدهاي صنعت نفت ، گاز ، پالایش و پتروشيمي ، در زمان 
انعقاد قرارداد الزامي مي باشد.

داشتن ظرفيت خالي ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاري مشابه و مرتبط
ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذكور در اسناد ارزیابي كيفي 

تذکر 1 : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان توليدی و خدماتی كشور و حمایت از كالای ایرانی ، ارجاع كار صرفاً به موسسات و شركت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندیهای 
مندرج در سامانه توانيران مجاز است .

برنامه زماني مناقصه :
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1404/06/08 لغایت ساعت 09:00روز شنبه مورخ 1404/06/15

آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1404/06/29
اعلام نتایج ارزیابي کیفي :  1404/06/31 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1404/06/31 لغایت ساعت 09:30 روز پنجشنبه مورخ 1404/07/03
آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:30 روز یکشنبه مورخ 1404/07/13

زمان و مکان بازگشایي پاکات : ساعت 10:00 روز یکشنبه 1404/07/13 - سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبي
كليه اسناد مناقصه و ارزیابی كيفی از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( توزیع خواهد شد و هر یك از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد 

مناقصه و ارزیابی كيفی ، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذكر شده در آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند. 
مناقصه گران تایيد شده در ارزیابي كيفي مي بایست اسناد مناقصه را در سامانه تداركات الکترونيکی دولت بارگذاری نمایند.

این آگهي در سایتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤیت مي باشد.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزیابي کیفي 
) مناقصه عمومي و  یك مرحله اي شماره  53198560(

شناسه آگهی: 1990248  روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان جنوبي

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت اول

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 شناسه ملی 14010042302

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7654 مورخ 1404/3/25( به علت عدم 
حد نصاب قانونی در تاریخ 1404/4/11 تشکيل نگردید بدینوسيله از كليه سهامداران شركت خدماتی شهرك صنعتی دهق یا نمایندگان قانونی 
ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم( كه در روز یکشنبه مورخ 1404/6/23 ساعت 9 صبح در محل شركت 
خدماتی شهرك صنعتی دهق تشکيل می گردد حضور به هم رسانند در ضمن به همراه داشتن اصل كارت ملی و مدارك مثبت نمایندگی در روز 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هيئت مدیره
-استماع گزارش بازرس

-بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق-مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی می باشد.
شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان کردستان

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان کردستان وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر دارد: عملیات بارگیری,حمل و تخلیه 
مقدار26000)بیست و شش هزار(تن انواع نهاده های کشاورزی از مبدا انبارهای سازمانی استان کردستان به سایر نقاط در 
داخل و خارج استان را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله ای به پيمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .كليه مراحل برگزاری 
 مناقصه از "دریافت اسناد . ارائه پيشنهاد .بازگشایی نرخهای پيشنهادی و .... " دربستر  سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور 

و دریافت گواهی امضای الکترونيکی)توكن( را جهت  شركت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2004001569000003  روز شنبه  مورخه 1404/6/08

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان كردستان  به آدرس سنندج- خيابان پاسداران- ابتدای شهرك 
پيام 

3-هزینه خریداسناد:مبلغ500/000ریال می باشد كه از درگاه بانکی موجود در سامانه ستاد انجام می گيرد.
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز شنبه  مورخه 1404/6/08 لغایت ساعت 19روزچهارشنبه مورخه 1404/6/12

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت19روز یك شنبه مورخه 1404/6/23
*لازم به ذكر است پيشنهادات ارسالی باید حداقل 45روز  از تاریخ آخرین روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:  روزدوشنبه مورخه 1404/6/24 ساعت10:30صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار مبلغ:  8/892/619/372  )هشت ميلياردوهشتصدونودودو ميليون و ششصدونوزده 
 هزارو سيصدوهفتادو دو( ریال كه به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فيش واریزی( بحساب شبای شماره 
  IR 250100004001039704005791 نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری كل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با 

شناسه واریز 315039764263500650000000000006قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمين شركت در فرآیند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، می بایستی بصورت فيزیکی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/6/23 به دبيرخانه 

كميسيون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحویل و رسيد دریافت شود.

 *ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 33722463-087  به  آدرس اینترنتی 
شركتwww.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.

-شماره تماس پشتيبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان كردستان 
بشماره09183778025

 مناقصه عمومی یك مرحله ای 
)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1991103

تاریخ1404/6/04
شماره:   :  55/48/837                 

شركت خدمات حمایتی كشاورزی وزارت جهاد كشاورزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 14398 و شناسه ملی 10260353972 

بدینوسيله از كليه صاحبان سهام شركت صنایع غذایی سالم پودرانسپاهان  )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده كه در تاریخ 1404/6/19 كه در ساعت 10 صبح در محل خيابان سجاد، خيابان سپهسالار، طبقه فوقانی بانك ملت برگزار می گردد حضور 

به هم رسانيد.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:تصویب ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به سال 1403

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن تخصصی صنایع همگن 
شیمیایی و سلولزی استان اصفهان به شماره ثبت 1167 و شناسه 10260171111 
بدین وسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم انجمن تخصصی صنایع همگن شيميایی و سلولزی استان اصفهان می رساند كه مجمع عمومی عادی نوبت 
اول رأس ساعت 16 مورخ دوشنبه 1404/7/7 به آدرس اصفهان، شهر اصفهان، ميدان فيض، ساختمان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و كشاورزی 

اصفهان، سالن زاینده رود برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است رأس ساعت مقرر حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1(گزارش هيئت مدیره
2(گزارش بازرس و بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1403

3(انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مدیره
4(انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5(سایر مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره انجمن تخصصی صنایع  همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان

نوبت دوم

شركت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعمليات اجرایي به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي
 به پيمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روزیك شنبه به تاریخ 1404/06/23
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزدوشنبه به تاریخ 1404/06/24

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتي شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا: 35132000-  031 )  داخلي 395  (

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

نام روزنامه:نسل فردا
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/6/9

محل تامين موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمين برآورد )ریال (اعتبار

)ریال (

توسعه شبکه فاضلاب منطقه مباركه220.3-2-404
53.895.129.4072.187.000.000جاری )موارد پراكنده باقيمانده(

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم (
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد: باستناد صورتجلسه هيئت مدیره 
مورخ 1403/12/08 تعمیرات اساسی دستگاه خط پردازش کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی  به 
شركت های حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شركت های حقوقی كه صلاحيت انجام كار را دارند 
دعوت می گردد طبق آگهی مناقصه در روزنامه نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یك هفته به منظور 
دریافت اوراق شركت در مناقصه به دفتر شركت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در 
فلاورجان ، خيابان فردوسی، جنب كتابخانه مركزی  پلاك 57 مراجعه و یا جهت كسب اطلاعات بيشتر با 
شماره تلفن : 03137434722   تماس حاصل نمایند. شركت كنندگان باید آخرین قيمت پيشنهادی خود 

را حداكثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/06/29 در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
مهدی مرادیان -  مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده شرکت ماشین سازان البرز پیمان )سهامی خاص( 
شماره ثبت 6644 و شناسه ملی 14008635816

بدینوسيله از كليه سهامداران شركت ماشين سازان البرز پيمان )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 
8 صبح مورخ 1404/06/20 به نشانی :كاشان، شهرك صنعتی فتح المبين، بلوار نبی اكرم، بلوار معاد، خيابان لاله نهم تشکيل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
      هیئت مدیره  -انتخاب اعضای هيئت مدیره -سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع فوق باشد.   

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ازصاحبان سهام
 شرکت ریسندگی حریر ریسان کاشان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4945 شناسه ملی 14000115275 

بدینوسيله از كليه اعضای محترم و یا نمایندگان قانونی و یا وكيل اعضادعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده روز دوشنبه مورخ 1404/6/24 ساعت 
13:30 صبح در محل قانونی شركت به آدرس: كاشان- شهرك صنعتی اميركبير- خيابان سهراب سپهری غربی و كدپستی 8735177744تشکيل می گردد شركت نمایند. 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  انتخاب و تعيين سمت هيئت مدیره و مدیران -تعيين بازرسين ، تعيين دارندگان حق امضا 
- تصویب تراز نامه و صورتهای مالی -استماع گزارش بازرسين و سایر مواردی پيش بينی نشده كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد

 نائب رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770

بدینوسيله از كليه صاحبان سهام شركت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص(به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770دعوت به عمل می آید. 
كه در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به تاریخ 1404/06/22 راس ساعت 08صبح در محل اصفهان-خمينی شهر-چهارراه پاسداران-جنب 

پایانه اتوبوسرانی مهربين-پایانه حمل كالا-باربری شاخه طوبی كدپستی 8415678386تشکيل می گردد حضور به هم رسانيد.
      هیئت مدیره  دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه كثيرالانتشار

چاپ اول

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومي عادی بصورت فوق العاده شركت  نیك صدرای توس) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 17091 شناسه ملی 10380326700

بدینوسيله از کليه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه  مجمع فوق که در تاریخ  1404/06/23 روز یکشنبه  ساعت 10 به شرح ذیل 
درآدرس :  استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، کيلومتر 22 جاده مشهد - قوچان ، شهرک صنعتی فن آوریهای برتر ، بلوار صنعت ، صنعت 9 و11 ، قطعات 257،271 

،258 برگزار مي شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده :1-انتخاب مدیران2-  انتخاب بازرسين 3-  تصویب صورتهای مالی سال 1402 و 1403 

      هیئت مدیره شركت4-  کليه مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی  ميباشد

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت زغال قالب   )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره  1505  و شناسه ملی    10260187996

بدین وسيله از کليه سهامداران محترم شرکت زغال قالب )سهامی خاص(  به شماره ثبت  1505 و شناسه ملی 10260187996 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 12 ظهر مورخ  30/ 1404/6  در محل شرکت واقع در کاشان - شهرک صنعتي امير کبير -خيابان کمربندي شمالي- 

روبروي جاده اردستان  -  کدپستی   8735177988  تشکيل می شود حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره شركتدستور جلسه :1- انتخاب بازرسان             2-  انتخاب روزنامه کثيرالانتشار      3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1403               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
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